1° TRIMESTRE

2° TRIMESTRE

ACUMULADO

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

PARTICIPACION EN IMPUESTOS PCIALES Y NACIONALES
APORTES NO REINTEGRABLES

DE OTRAS INSTITUCIONES

GASTOS CORRIENTES

PERSONAL

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES

953.376.553,14
206.203.164,00
261.487.488,00
345.871.809,71
139.814.091,43
688.689.705
197.225.439,10
66.851.118,85
182.721.327,30

241.891.819,70

573.141.597,00
116.572.072,00
32.918.951,00
373.264.721,76
50.385.852,24
205.920.025
102.645.671,34
21.212.949,71
59.033.730,34

23.027.674,01

1.526.518.150,14
322.775.236,00
294.406.439,00
719.136.531,47
190.199.943,67
894.609.730
299.871.110,44
88.064.068,56
241.755.057,64

264.919.493,71

AHORRO CORRIENTE 264.686.848,19 367.221.571,60 631.908.419,79
RECURSOS DE CAPITAL 8.877.301 24.499.462 33.376.763
DE FRENTISTAS Y BENEFICIARIOS DE OBRAS 2.087.206 3.049.772,00 5.136.977,80
BIENES MUEBLES 6.790.096 21.449.690,00 28.239.785,60
GASTOS DE CAPITAL 59.043.642 15.513.884 74.557.526
BIENES DE CAPITAL 13.721.989 1.559.776,68 15.281.765,52
TRABAJOS PUBLICOS 45.321.653 13.954.107,35 59.275.760,76
AHORRO FINANCIERO 214.520.507,34 376.207.149,57 590.727.656,91
FUENTES FINANCIERAS 154.945.646,94 - 154.945.646,94
APLICACIONES FINANCIERAS 2.335.178,10 893.351,20 3.228.529,30
RESULTADO FINANCIERO NETO 367.130.976,18 | 375.313.798,37 742.444.774,55




